Descripción del bien o servicio
Unidad de

Medida
Cantidad

Precio
referencial

unitario

Precio
referencial total

1 80111511
Evaluación de impacto de la capacitación laboral
Contratación de consultor de línea: profesional
seguridad ocupacional

Servicio 11 6,930.00 76,230.00

TOTAL: Setenta y seis mil doscientos treinta 00/100 76,230.00

5. DETALLE DE DOCUMENTOS PREVENTIVOS

# Gestión Entidad DA
Nro.

Preventivo
Descripción Importe

1 2026 633 1 51

CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA CONTRATACIÓN DE CONSULTOR DE
LINEA "PROFESIONAL SEGURIDAD OCUPACIONAL"(UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE

Y AGUA), SEGÚN FORMULARIO DE SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN POA